[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от  10 апреля 2019 года                                                                              № 29
ст-ца Канеловская

О внесении изменений в постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района от 01 ноября 2013 года
№ 129 «О порядке работы с обращениями граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц в администрации Канеловского сельского поселения Староминского района»

 В целях приведения муниципального нормативного правого акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 27 декабря 2018 года №528-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в связи с реорганизацией государственного управления в сфере миграции и в сфере внутренних дел» в части 3.1 статьи 8 Федерального  закона от 02 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 31 Устава Канеловского  сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района от 01 ноября 2013 года № 129 «О порядке работы с обращениями граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц в администрации Канеловского сельского поселения Староминского района» следующие изменения:

1) в пункте 3.3.4 Порядка, слова «территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции», заменить словами «территориальный орган федерального органа исполнительной власти сфере внутренних дел».

2. Специалисту 1 категории администрации Канеловского сельского поселения Староминского района Левченко Л.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Канеловского сельского поселения Староминского района в сети «Интернет» и обнародовать.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Канеловского сельского поселения
Староминского района                                                                    Л.Г.Индыло
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

на проект постановления администрации Канеловского сельского поселения Староминского района от ____________________ № ___

«О внесении изменений в постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района от 01 ноября 2013 года

№ 129 «О порядке работы с обращениями граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц в администрации Канеловского сельского поселения Староминского района»

Проект внесен:

Главой Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                    Л.Г.Индыло

Проект подготовлен:

	Специалист 1 категории администрации

	Канеловского сельского поселения

	Староминского района
	Л.А.Левченко

Проект согласован:

	Специалист 1 категории администрации

	Канеловского сельского поселения
	Е.А.Корниенко

	Староминского района